



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Storegade 1
8500 Grenaa

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

KOJ Holding ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 7. marts _____ 20__14__

_____ Kaj Ove Jensen _____

dirigent

CVR-nr. 30 71 42 61
989867 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

KOJ Holding ApS
Lavendelvej 3
8500 Grenaa

CVR-nr.: 30 71 42 61
Stiftet: 9. juli 2007
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Ove Jensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Storegade 1
8500 Grenaa

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. marts 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at eje anparter og aktier og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -3.772 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 639.593 kr. mod 174.383 kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret solgt alle anparter i den associerede virksomhed, J.K.J. Stålteknik ApS. Årets resultat er positivt påvirket heraf.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttotab		-3.772	-1.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		620.267	175.383
Andre finansielle indtægter		23.098	0
Ordinært resultat før skat		639.593	174.383
Skat af ordinært resultat	1	0	0
Årets resultat		<u>639.593</u>	<u>174.383</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		230.000	96.600
Overført resultat		1.285.308	2.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-875.715	75.383
		<u>639.593</u>	<u>174.383</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.625.715
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.625.715</u>
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele	1.013.185	0
Likvide beholdninger	1.251.843	96.320
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.265.028</u>	<u>96.320</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.265.028</u></u>	<u><u>1.722.035</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	2		
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	875.715
Overført resultat		1.901.903	616.595
Foreslået udbytte		230.000	96.600
Egenkapital i alt		<u>2.261.903</u>	<u>1.718.910</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		3.125	3.125
PASSIVER I ALT		<u>2.265.028</u>	<u>1.722.035</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	130.000	125.000
Tilgang	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	875.715	800.332
Årets bevægelser	<u>-875.715</u>	<u>75.383</u>
	<u>0</u>	<u>875.715</u>
Overført resultat		
Saldo primo	616.595	276.249
Årets bevægelser	<u>1.285.308</u>	<u>340.346</u>
	<u>1.901.903</u>	<u>616.595</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	96.600	96.600
Tilgang	230.000	96.600
Afgang	<u>-96.600</u>	<u>-96.600</u>
	<u>230.000</u>	<u>96.600</u>
Egenkapital 31. december	<u>2.261.903</u>	<u>1.718.910</u>